INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE VARJAO DE MINAS

Contratado: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTOS DE SISTEMAS LTDA

Vigência: 02/01/2025 30/06/2025a

Dotação Orçamentária:01.001.01.031.006.4004.3.3.90.40.00 SERVICOS DE TI E COMUNICACAO PJ

Valor Global: (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).3.600,00R$

BRUNA MIUKE BEIRIGO KAMIMURA

SUPERINTENDENTE